様式第１号（第６条関係）

[bookmark: _GoBack]住まいの耐震対策促進事業費補助金交付申請書兼請求書

[bookmark: _Hlk125480378]年　　月　　日

松前町長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　（世帯主）　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　　令和７年度住まいの耐震対策促進事業費補助金の交付を受けたいので、令和７年度住まいの耐震対策促進事業費補助金交付要綱第６条の規定に基づき、次のとおり申請します。

１　交付申請額
(1)  家具等転倒防止器具
	[bookmark: _Hlk201757252]購入費、設置費等 　　（Ａ）
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	（Ａ）×３/４　　  　（Ｂ）
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
（Ｂ）又は15,000円の少ない方の額
	金　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　（※100円未満切り捨て）

(2) 感震ブレーカー
	購入費、設置費等 　　（Ａ）
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	（Ａ）×３/４　　  　（Ｂ）
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
（Ｂ）又は15,000円の少ない方の額
	金　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　（※100円未満切り捨て）

２　添付書類
　(1) 家具等転倒防止器具又は感震ブレーカーの代金の支払いを証する書類
　(2) 家具等転倒防止器具又は感震ブレーカーの設置前及び設置後の写真
[bookmark: _Hlk132207061]　(3) 町税の納税状況確認同意書（様式第２号）